

MHS96 ApS

Redningsvejen 2, Nymindegab, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 41 20 29 98

Årsrapport

27. februar 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Morten Hübschmann Stenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. februar 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHS96 ApS Redningsvejen 2 Nymindegab 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 41 20 29 98 Regnskabsår: 27. februar - 31. marts
Direktion	Morten Hübschmann Stenberg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	MHS96 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.985 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2020 - 31/3 2021
Driftsresultat	-5.000
Andre finansielle indtægter	3.015
Resultat før skat	-1.985
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.985
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.985
Disponeret i alt	-1.985

Balance

Aktiver		<u>31/3 2021</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>33.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.015</u>
	Aktiver i alt	<u>38.015</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/3 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.985
Egenkapital i alt	<u>38.015</u>
Passiver i alt	<u>38.015</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.985	-1.985
	<u>40.000</u>	<u>-1.985</u>	<u>38.015</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2021
Direktion	10,05			0	0	33.015